t-nfei~ura do Nwlicipi.o d• Anga~uJ?a 314
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 291/2017
De 22/11/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo lº) ADMITIR, por prazo determinado, conforme aprovação no Processo Sele

tivo nº 001/2017, CARLOS DANIEL PINTO, portador do RG nº 49.178.171-4 SSP/SP, para exercer

o emprego de Cuidador, referência "AIH-1", ficando lotado junto a Secretária Municipal de Saúde e

Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB , 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

ro da Prefeitura

1/2017~

~/ 'º" ~S N OS ~UNJOR

Prefeito Municipal.

Rau JoJo Lopes Filho, nº 120 • Cenlro, lelefax (15)32559500, Angaluba. SI'. CEI' 18240-000 • ~m.ill: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br